
Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1 

Zpravodaj   Východočeská divize  č. 10 / 2013-14 
 
Desáté kolo přineslo jedinou výhru hostí a o tu se postaral Červený Kostelec v Náchodě. V ostatních zápasech 
vládli domácí. V souboji prvního se třetím celkem tabulky byli úspěšnější hradečtí hráči, ale dá se říci, že 
Pardubice nezahrály vůbec špatně. S Hradcem stale drží krok hráči Vysokého Mýta. Ti si doma poradili s 
Rychnovem. Vcelku vyrovnané zápasy byly k vidění jak v Třebechovicích, kde hrála Solnice, tak i v Přelouči, 
kde hostili hořické béčko. Stejně tak úspěšný byl na svých drahách celek Trutnova, jemuž podlehla Dobruška, a 
taktéž družstvo Hořice C, které zvítězilo nad Svitavami. Na konci tabulky to tudíž stale vře a vzhledem k vývoji 
ve třetí lize bude letos boj o záchranu hodně zajímavý a jak to vypadá i hodně dramatický. 
 

Výsledky 10. kola: 
 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SK Solnice 12:4 2566-2525   15.11. 
SK Kuželky Přelouč -  SKK Hořice B 10:6 2673-2642   15.11. 
SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Tesla Pardubice 14:2 2762-2692   14.11. 
KK Vysoké Mýto -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 13:3 2633-2544   14.11. 
SKK Náchod C -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2653-2672   15.11. 
SKK Hořice C -  SK SC Svitavy-Lány 12:4 2620-2585   15.11. 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  KK Dobruška 12:4 2552-2507   14.11. 

Tabulka: 
 
 1. SKP Kuželky Hradec Králové  10 9 0 1 120:40 2647 18 
 2. KK Vysoké Mýto  10 8 0 2 117:43 2614 16 
 3. TJ Tesla Pardubice  10 7 0 3 95:65 2591 14 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  10 7 0 3 92:68 2631 14 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 10 6 0 4 84:76 2589 12 
 6. SK Kuželky Přelouč  10 6 0 4 82:78 2573 12 
 7. TJ Červený Kostelec B 10 6 0 4 81:79 2565 12 
 8. SKK Hořice B 10 5 0 5 94:66 2576 10 
 9. SKK Hořice C 10 4 0 6 74:86 2548 8 
 10. SK Solnice  10 3 0 7 56:104 2536 6 
 11. KK Dobruška  10 2 1 7 64:96 2578 5 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10 2 1 7 58:102 2566 5 
 13. SK SC Svitavy-Lány  10 2 0 8 56:104 2539 4 
 14. SKK Náchod C 10 2 0 8 47:113 2492 4 
 
 
SKK Třebechovice pod Orebem 2566 12:4 2525 SK Solnice 

 MOTYČKA Oldřich 466 2:0 416 BALOUS Václav 
 MORAVEC Luděk 388 0:2 417 DYMÁK Pavel 
 DVOŘÁK Josef 412 0:2 417 KOSEJK Petr 
 KINDL Roman 439 2:0 433 KROBOT Michal 
 BEK Jiří 437 2:0 426 SONNEVEND Vladimír 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 424 2:0 416 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 20   utkání trvalo: 4:30 
 
 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2 

 SK Kuželky Přelouč 2673 10:6 2642 SKK Hořice B 

 KLIČKA Pavel 411 0:2 436 BARTONÍČEK Martin 
 SKALA Miroslav 469 2:0 447 WEIGL Jakub 
 ZEMAN Petr 427 0:2 469 VOKÁČ Petr 
 JAROLÍM Tomáš 476 2:0 430 KRÁČMAR František 
 LANG Karel 445 2:0 407 WEIGL Patrik 
 MILÁČEK Petr 445 0:2 453 HORÁK Luděk 
 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš   diváků: 20   utkání trvalo: 2:20 
 
Utkání sousedů v tabulce začalo velmi vyrovnaně. Pavel Klička tahal v souboji s Martinem Bartoníčkem od 
začátku za kratší konec a nakonec odešel jasně poražen. Na vedlejších drahách se odehrával výkonnostně 
hodnotnější duel mezi Mírou Skalou a Kubou Weiglem. Míra si na první dráze vytvořil značný náskok, který 
Kuba již zlepšenou hrou po změně drah nedokázal smazat. Po první rundě tedy 2:2 a celé tři kuželky do Hořic. 
V prostřední pasáži nevyšla Petrovi Zemanovi po vyrovnané první dráze na druhé dráze hra do plných, Petr 
Vokáč si vytvořil solidní náskok, který ještě v dorážce lehce navýšil a přinesl do hostující šatny další dva 
bodíky. Na drahách 3-4 měl na úvodní dráze jasně navrch Tomáš Jarolím. Po změně drah sice Franta Kráčmar 
předvedl skvělé plné (164), dorážka byla ale opět v Tomášově režii což znamenalo vyrovnání stavu na 4:4 a 
domácí dotahováci měli k dobru náskok neskutečné jedné kuželky. Karel Lang na první dráze Patriku Weiglovi 
nadělil bezmála dvacet kuželek, což zopakoval i po změně drah a duel jasně ovládl. Vyrovnanější souboj sváděl 
Petr Miláček s Luďkem Horákem. O své výhře rozhodl hostující hráč až dvěma hodovkami ve druhé dorážce. 
Na body tedy 6:6, ale počítadlo poražených kuželek hovořilo nakonec o 31 pro domácí družstvo, takže dva 
body zůstávají v Přelouči. Hostující celek předvedl v Přelouči výkon, za který si zaslouží minimálně pochvalu a 
dlužno dodat, že ve většině případů by na toto číslo bral i oba body. (pm) 
 
 SKP Kuželky Hradec Králové 2762 14:2 2692 TJ Tesla Pardubice 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 495 2:0 425 ZEMÁNEK Ladislav 
 VANÍČEK Jiří 416 0:2 449 ŠIC Michal 
 STREJC Tomáš 452 2:0 443 KOVAČÍK Jiří 
 HANZLÍČEK David 464 2:0 458 VESELÝ Vít 
 DIVIŠ Zdeněk 464 2:0 448 VANĚK Milan 
 NĚMEČEK Jaroslav 471 2:0 469 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk   diváků: 12   utkání trvalo: 2:25 
 
Složitý úkol, napsat komentář ke včerejšímu zápasu s pardubickým „A“ družstvem, malinko jsme to včera 
přepískli s konzumací alkoholu, v mém případě plzeňského plnotučného, včera zcela výjimečně podávaného 
nikoli po malých dávkách. Dle týdenního pracovního plánu měl bych teď být na střelbách, ale to by bylo 
v tomto stavu holé šílenství… Tak ještě jeden půllitr čaje, k tomu vitamín C a jdeme na to: hradecký válec se 
včera opět rozjel a už se nezastavil, krasojízda divizí pokračuje, bo kuželkářský bůh nám přeje, a to ještě v naší 
sestavě chyběl bomber Péťa. První lajna 911, druhá 916, třetí 935, suma sumič 2762, to se opravdu nehraje 
pokaždé a naši soupeři perníkáři byli chtíce nechtíce postaveni do role statistů, přestože nahráli 2692. Sorry, 
kluci. Nejprve Láďa už už vstupoval do klubu pětistovkařů, dorážka 99 + 90 se dá i závidět, ale ještě musí 
trošku potrénovat, tentokrát 495, tak snad někdy příště! Naopak nezadařilo se Jirkovi, ale vůbec nevadí, další 
kolečka našeho válce ho zastoupila. Tomáš s Davidem se se soupeři přetahovali, nejdříve přišli o náskok první 
lajny a dokonce i ztráceli, pak neuvěřitelně zabrali a vyhrávali i přes sto klacíků, poté zase polevili, ale body 
udělali oba. Hujá, hujaja, dotahováci to letos mají snadné, že jo, stačí to jen moc nezkazit, Zdeněk opět na 
drahách 1-2, protože horší než minule to přece být nemůže, Jarda tudíž na 3-4 a příště si to zase vyměníme, 
teda když bůh v Hořicích dá a oba se nominujeme. Pardubičtí soupeři se už těší na odvetu a my taky, ať už to 
tam dopadne jakkoliv - tam u nich, u toho finančáku, to taky dobře padá. Pravé ulici zdar.   -div- 
  

 
 
 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3 

 KK Vysoké Mýto 2633 13:3 2544 TJ Start Rychnov n. Kn. B 

 LEDAJAKS Josef 456 2:0 399 GÁLUS Petr 
 BERÁNEK Ladislav 466 2:0 421 KALA Michal 
 STRÁNÍK Jaroslav 428 2:0 407 SENIURA Jakub 
 HYNEK Michal 421 0:2 460 HOLAKOVSKÝ Martin 
 BARTOŠ Petr 411 1:1 411 PÁCHA Jiří 
 KAŠPAR Václav 451 2:0 446 ŠMEJDA Jaroslav 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav   diváků: 8   utkání trvalo: 4:30 
 
 SKK Náchod C 2653 6:10 2672 TJ Červený Kostelec B 

 DOUCHA Jiří st. 443 2:0 423 ADAMŮ František 
 DRÁBEK Libor 394 0:2 429 KEJZLAR Zdeněk 
 TESAŘ Jiří 461 0:2 489 BALCAR Daniel 
 DLOHOŠKA Jaroslav 433 2:0 424 VLČEK Michal 
 DOUCHA Jiří ml. 430 0:2 439 MÝL Kamil 
 ZÍMA Jakub 492 2:0 468 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 10   utkání trvalo: 2:40 
 
Derby mezi Náchodem a Kostelcem přineslo jako obvykle vyhecované souboje a urputný boj o každou kuželku 
a tentokrát i nižší výkony než v předchozích divizních zápasech na náchodské kuželně. Jirka Doucha st. pokazil 
první dráhu (203). Na druhé dráze se zlepšil a porazil o 20 kuželek Frantu Adamů. Jirka v předchozích 
domácích zápasech prohrával na čísla 460 a více, nyní mu na vítězství se soupeřem stačilo 443. Zdeněk Kejzlar 
po výborné první dráze (240) druhou dráku neuvěřitelně pokazil (189). Libor Drábek nabídnutou šanci nevyužil 
a tak Zdeňkovi stačilo 429 kuželek na vítězství. Kostelec vedl při stavu 2:2 o 15 kuželek. Jirka Tesař již 
podruhé za sebou vyfasoval nejlepšího hráče soupeře a výkon 461 mu na body nestačil. Dan Balcar hrál 
výborně a nebýt zaváhání v závěru, mohla v Náchodě padnout další pětistovka. Zápas mezi Jardou Dlohoškou a 
Michalem Vlčkem přinesl vyrovnaný boj o každou kuželku. V závěru to už vypadalo na těsné vítězství 
Michala, ale Jarda přelezl existenci a Michal nikoliv a tak se šlo do závěru za stavu 4:4 a 34 kuželek pro 
Kostelec. Reálné byly všechny tři varianty konečného výsledku, ale po první padesátce dotahováků to 
vypadalo, že je rozhodnuto. Jirka Doucha ml. okopíroval dorážku Zdeňka Kejzlara (45 kuželek se 7 újezdy) a 
po půlce ztrácel na Kamila Mýla už 34 kuželek (199:233). Kuba Zíma sice vedl po půlce nad Jindrou Kašparem 
264:240, ale na celkový součet to bylo stále o 44 kuželek pro Kostelec. V plných stáhl Jirka 5 kuželek a Kuba 
10 kuželek, takže na celkový součet Náchod prohrával o 29 a stejný rozdíl byl mezi Jirkou a Kamilem. Po 10 
hodech dorážky ale Jirka měl už o 3 devítky více než Kamil a Kuba dále zvyšoval náskok nad Jindrou a tak v 
této fázi utkání už na kuželky vedl Náchod. Závěr dorážky ale lépe zvládl Kamil a udržel nad Jirkou náskok 
jedné devítky. Kuba se zalekl pětistovky a téměř jisté pětikilo utopil v 6 újezdech. Z vítězství 10:6 o 19 kuželek 
se tak nakonec radoval Kostelec, čímž potvrdil tradici, dle které v náchodsko-kosteleckém derby většinou 
vyhrávají hosté. Náchod letos ztratil již čtvrtý zápas, ve kterém prohrál o méně než 20 kuželek. 
  
Jirka Doucha ml. 
 
 
 SKK Hořice C 2620 12:4 2585 SK SC Svitavy-Lány 

 MAZURA Martin 443 2:0 400 RUSOVÁ Gabriela 
 RUML Dominik 468 2:0 449 UHERKA Emil 
 DYMÁČEK Martin 389 0:2 419 RUS Petr 
 VLÁŠEK Bartoloměj 416 0:2 453 KABELKA Pavel 
 KOŠŤÁL Radek 433 2:0 406 RUS Jiří 
 KOŠŤÁL Karel 471 2:0 458 SÝKORA Pavel 
 
rozhodčí: FIKAR Bořek   diváků: 30   utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2552 12:4 2507 KK Dobruška 

 HOFMANN Karel 455 2:0 409 BALCAR Michal 
 VEIGL Miloš 411 0:2 424 SLAVÍK Jiří 
 KOTEK Aleš 433 2:0 400 ČERNÝ Jaroslav 
 PROKOPEC Josef 432 2:0 416 GÜTLER Vladimír 
 JUSKO Jaroslav 414 2:0 399 JANDA Ivo 
 FRINTA Radek 407 0:2 459 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: KULICH Ivan   diváků: 15   utkání trvalo: 5:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: BALCAR Michal (Dobruška, 15629) 

1. start: KOSEJK Petr (Solnice, 05233), DVOŘÁK Josef (Třebechovice, 10460) 

Nesportovní chování: 

1. žlutá karta: KEJZLAR Zdeněk  (Č:Kostelec, 00326) 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  472,4 312,6 159,8 1,7 5 / 5 (506) 
 2. RUML Dominik Hořice  C 462,7 308,7 154,0 2,4 3 / 4 (505) 
 3. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  462,4 305,7 156,7 2,3 5 / 6 (483) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 462,3 299,6 162,7 1,8 4 / 4 (483) 
 5. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459,8 296,6 163,2 4,2 5 / 5 (497) 
 6. TALACKO Michal Pardubice  452,5 301,2 151,4 2,2 6 / 6 (488) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  451,6 309,8 141,8 3,1 5 / 5 (470) 
 8. BEK Jiří Třebechovice  448,3 300,7 147,6 2,3 6 / 6 (473) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  448,2 301,4 146,8 1,5 5 / 5 (476) 
 10. PETERA Robert Třebechovice  448,1 302,4 145,8 1,9 5 / 6 (464) 
 11. ŠIC Michal Pardubice  445,5 292,0 153,5 2,7 6 / 6 (469) 
 12. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 445,3 300,6 144,7 3,9 7 / 7 (493) 
 13. VOKÁČ Petr Hořice  B 444,1 300,4 143,7 3,0 5 / 6 (489) 
 14. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 443,6 306,7 137,0 3,3 5 / 6 (489) 
 15. VÍŠEK Petr Hradec Králové  443,2 299,9 143,3 4,0 5 / 5 (488) 
 16. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 440,2 299,7 140,5 3,5 4 / 4 (470) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč  440,2 293,7 146,5 3,3 5 / 6 (472) 
 18. VANĚK Milan Pardubice  439,2 304,1 135,1 5,8 5 / 6 (453) 
 19. KINDL Roman Třebechovice  439,0 301,7 137,4 3,4 6 / 6 (487) 
 20. KLIČKA Pavel Přelouč  439,0 287,5 151,5 3,2 5 / 6 (457) 
 21. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,9 294,9 143,0 4,5 5 / 5 (493) 
 22. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  437,0 294,2 142,8 3,3 4 / 5 (471) 
 23. VESELÝ Vít Pardubice  436,3 292,6 143,8 5,3 6 / 6 (469) 
 24. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 436,1 301,1 135,0 3,4 4 / 4 (484) 
 25. HYNEK Michal V. Mýto  436,1 302,6 133,5 4,6 5 / 5 (464) 
 26. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 436,1 297,5 138,6 4,2 6 / 6 (468) 
 27. VEIGL Miloš Trutnov  B 436,1 297,0 139,1 3,1 4 / 4 (467) 
 28. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,7 296,7 139,0 3,8 4 / 6 (465) 
 29. FRINTA Radek Trutnov  B 435,5 291,6 143,9 2,8 3 / 4 (450) 
 30. HRUBÝ Milan Solnice  434,9 293,6 141,3 3,8 9 / 9 (495) 
 31. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 434,4 295,4 139,0 4,1 6 / 6 (483) 
 32. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  434,3 297,2 137,1 3,5 5 / 5 (467) 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5 

 33. ZEMAN Petr Přelouč  434,0 299,9 134,1 5,8 6 / 6 (456) 
 34. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  433,7 296,5 137,2 3,7 6 / 6 (480) 
 35. WEIGL Jakub Hořice  B 433,6 295,0 138,6 3,9 5 / 6 (496) 
 36. UHERKA Emil Svitavy  432,6 296,8 135,8 5,4 5 / 5 (484) 
 37. MILÁČEK Petr Přelouč  432,5 288,3 144,2 2,5 6 / 6 (461) 
 38. KROBOT Michal Solnice  432,4 296,4 136,1 5,2 9 / 9 (487) 
 39. KALA Michal Rychnov  B 432,2 297,5 134,7 4,2 7 / 7 (482) 
 40. HANZLÍČEK David Hradec Králové  431,7 295,7 136,0 3,9 5 / 5 (472) 
 41. VÁCLAVEK Roman Dobruška  431,1 291,0 140,1 4,3 4 / 5 (450) 
 42. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  431,0 292,3 138,7 5,9 5 / 5 (464) 
 43. WEIGL Patrik Hořice  B 430,8 300,5 130,3 4,8 6 / 6 (457) 
 44. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 430,1 291,6 138,6 7,1 7 / 7 (476) 
 45. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 430,1 298,2 131,9 5,6 3 / 4 (464) 
 46. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 428,8 295,8 133,0 6,3 6 / 6 (484) 
 47. INQUORT Václav Hořice  C 428,2 304,1 124,1 9,1 3 / 4 (475) 
 48. GÜTLER Vladimír Dobruška  428,2 300,9 127,2 4,3 5 / 5 (460) 
 49. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,9 284,9 142,9 3,9 5 / 6 (476) 
 50. HORÁK Luděk Hořice  B 427,5 294,5 133,0 4,3 5 / 6 (453) 
 51. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,2 301,3 126,0 4,6 4 / 6 (456) 
 52. DYMÁK Pavel Solnice  426,8 297,9 128,9 4,8 8 / 9 (486) 
 53. PÁCHA Jiří Rychnov  B 426,6 296,8 129,9 3,2 7 / 7 (471) 
 54. KRÁČMAR František Hořice  B 426,3 294,8 131,5 5,4 5 / 6 (490) 
 55. LEDAJAKS Josef V. Mýto  426,2 292,7 133,5 5,4 5 / 5 (456) 
 56. NOVÁK Milan Svitavy  425,0 297,6 127,4 5,7 5 / 5 (474) 
 57. TESAŘ Jiří Náchod  C 424,9 295,7 129,2 7,1 5 / 5 (510) 
 58. SONNEVEND Vladimír Solnice  423,6 295,9 127,6 6,7 9 / 9 (478) 
 59. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 422,7 291,5 131,2 4,7 4 / 4 (456) 
 60. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 422,2 294,5 127,7 6,1 5 / 5 (483) 
 61. RUS Petr Svitavy  422,1 286,1 136,0 4,9 4 / 5 (446) 
 62. LANG Karel Přelouč  421,4 286,0 135,4 5,6 6 / 6 (452) 
 63. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  420,1 294,4 125,8 7,9 5 / 5 (440) 
 64. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 419,1 290,1 129,0 7,0 5 / 5 (470) 
 65. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 418,8 282,3 136,5 5,7 5 / 5 (492) 
 66. PROKOPEC Josef Trutnov  B 418,8 284,5 134,4 4,3 4 / 4 (437) 
 67. SENIURA Jakub Rychnov  B 418,7 289,5 129,2 5,9 7 / 7 (462) 
 68. BABKA Zdeněk Trutnov  B 418,6 288,8 129,8 4,0 4 / 4 (466) 
 69. GÁLUS Petr Rychnov  B 418,4 292,5 125,9 6,1 5 / 7 (453) 
 70. BARTOŠ Petr V. Mýto  417,9 288,8 129,1 4,0 5 / 5 (450) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 417,8 280,3 137,6 4,1 3 / 4 (433) 
 72. BALOUS Václav Solnice  417,8 287,9 129,9 7,0 9 / 9 (468) 
 73. RUS Jiří Svitavy  416,7 293,9 122,8 7,0 5 / 5 (443) 
 74. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  416,7 291,3 125,4 5,9 5 / 5 (441) 
 75. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,0 295,4 120,7 7,9 6 / 6 (451) 
 76. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 414,2 294,9 119,2 5,9 6 / 6 (451) 
 77. RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 6 (453) 
 78. KABELKA Pavel Svitavy  412,7 290,8 122,0 7,2 5 / 5 (453) 
 79. JANDA Ivo Dobruška  408,9 287,7 121,2 5,7 5 / 5 (433) 
 80. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  408,6 282,6 126,1 7,3 7 / 9 (447) 
 81. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,1 287,9 120,2 8,5 6 / 6 (441) 
 82. KASA Dušan Přelouč  400,5 284,8 115,8 6,0 4 / 6 (420) 
 83. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 396,5 294,1 102,4 11,0 4 / 5 (433) 
 84. DYMÁČEK Martin Hořice  C 393,4 281,3 112,1 8,8 3 / 4 (456) 
 85. DRÁBEK Libor Náchod  C 382,6 276,0 106,6 11,6 4 / 5 (394) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  461,5 307,9 153,7 3,3 3 / 5 (495) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 5 (445) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 440,7 290,7 150,0 3,5 3 / 6 (456) 
  ZÍMA Jakub Náchod  C 438,6 299,8 138,7 6,4 3 / 5 (492) 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6 

  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 5 (433) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,0 288,7 144,3 2,3 3 / 6 (440) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 6 (439) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  429,2 293,2 136,0 5,3 3 / 5 (466) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  428,1 293,6 134,4 4,3 3 / 5 (458) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  423,3 288,8 134,5 5,0 3 / 6 (443) 
  KOSEJK Petr Solnice  417,0 298,0 119,0 4,0 1 / 9 (417) 
  JUNG Libor Rychnov  B 416,7 291,3 125,3 7,8 3 / 7 (441) 
  MAZURA Martin Hořice  C 415,0 280,0 135,0 3,5 2 / 4 (443) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 4 (415) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  414,0 287,5 126,5 7,0 2 / 6 (420) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  412,0 282,0 130,0 5,0 1 / 6 (412) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 9 (407) 
  BALCAR Michal Dobruška  407,0 283,5 123,5 9,5 2 / 5 (409) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 398,9 275,0 123,9 4,3 2 / 4 (446) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 6 (396) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 5 (393) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  371,0 274,0 97,0 9,0 1 / 5 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 9 (343) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  20,0 / 10 (200%) 0,0 / 20 (0%) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 3. VÍŠEK Petr Hradec Králové  16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 4. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 19 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 8. PÁCHA Jiří Rychnov  B 15,0 / 9 (167%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. SLAVÍK Jiří Dobruška  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 11. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. BEK Jiří Třebechovice  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 13. LEDAJAKS Josef V. Mýto  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. ZÍMA Jakub Náchod  C 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 15. PETERA Robert Třebechovice  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 16. KRÁČMAR František Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 17 (0%) 
 17. HYNEK Michal V. Mýto  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. SKALA Miroslav Přelouč  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 20. RUML Dominik Hořice  C 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 21. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 22. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 23. TALACKO Michal Pardubice  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 24. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. HANZLÍČEK David Hradec Králové  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. MILÁČEK Petr Přelouč  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 28. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 29. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. BARTOŠ Petr V. Mýto  11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 31. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 15 (0%) 
 32. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 33. FIKAR Ondřej Hořice  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 34. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7 

 35. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 36. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 37. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 38. KROBOT Michal Solnice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 39. LANG Karel Přelouč  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 40. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 41. VESELÝ Vít Pardubice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 42. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 43. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 9 (0%) 
 44. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 45. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 46. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 47. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 16 (0%) 
 48. WEIGL Jakub Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 49. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 50. DYMÁK Pavel Solnice  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 51. VANĚK Milan Pardubice  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 52. UHERKA Emil Svitavy  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 53. ZEMAN Petr Přelouč  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 54. BALOUS Václav Solnice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 55. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 56. HRUBÝ Milan Solnice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 57. JANDA Ivo Dobruška  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 58. TESAŘ Jiří Náchod  C 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 59. KINDL Roman Třebechovice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 60. SONNEVEND Vladimír Solnice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 61. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 18 (0%) 
 62. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 10 (70%) 0,0 / 20 (0%) 
 63. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 64. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 65. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 66. JAROLÍM Tomáš Přelouč  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 15 (0%) 
 67. VÁCLAVEK Roman Dobruška  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 68. NOVÁK Milan Svitavy  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 69. FRINTA Radek Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 71. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 72. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 73. INQUORT Václav Hořice  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 74. KABELKA Pavel Svitavy  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 75. RUS Jiří Svitavy  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 76. VEIGL Miloš Trutnov  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 77. SENIURA Jakub Rychnov  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 78. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 79. RUS Petr Svitavy  5,0 / 8 (63%) 0,0 / 16 (0%) 
 80. KALA Michal Rychnov  B 5,0 / 10 (50%) 0,0 / 20 (0%) 
 81. MAZURA Martin Hořice  C 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 82. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 83. SÝKORA Pavel Svitavy  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 84. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 85. MORAVEC Luděk Třebechovice  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 86. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 87. GÜTLER Vladimír Dobruška  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 88. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. KOSEJK Petr Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8 

 92. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 93. KOVAČÍK Jiří Pardubice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 94. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 12 (0%) 
 95. GÁLUS Petr Rychnov  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 96. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 97. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. DVOŘÁK Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. BALCAR Michal Dobruška  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 106. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 107. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 108. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Náchod, 1-4 2713 1847 866 30,4 (452,2) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2699 1828 871 33,1 (449,9) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2631 1807 824 27,8 (438,4) 
 4. Hořice, 1-4 2630 1788 842 28,6 (438,3) 
 5. Pardubice, 1-2 2604 1779 825 32,4 (434,0) 
 6. Přelouč, 1-4 2588 1772 817 29,3 (431,4) 
 7. Červený Kostelec, 1-2 2585 1795 790 29,1 (430,9) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2530 1739 791 21,8 (421,6) 
 9. Trutnov, 1-2 2528 1748 779 36,9 (421,3) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2502 1731 771 29,7 (416,9) 
 11. Svitavy, 1-2 2451 1696 755 36,2 (408,5) 
 12. Dobruška, 1-2 2426 1658 768 25,9 (404,3) 
 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 463 9. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo KROBOT Michal Solnice  461 6. kolo 
Přelouč  2593 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 5. kolo 
Solnice  2553 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2539 6. kolo WEIGL Patrik Hořice  B 457 5. kolo 
Rychnov  B 2536 3. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 455 7. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9 

Rychnov  B 2459 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2438 9. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 
Dobruška  2391 3. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  431 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Hořice  C 2685 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 
Hořice  B 2654 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
V. Mýto  2650 5. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 476 9. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Hořice  C 2626 4. kolo TALACKO Michal Pardubice  469 10. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  468 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Solnice  2679 1. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2672 10. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 483 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2688 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 9. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 9. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo VESELÝ Vít Pardubice  469 9. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  466 8. kolo 
Přelouč  2615 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  462 2. kolo 
Hořice  B 2594 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  457 2. kolo 
Solnice  2583 8. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  456 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2507 4. kolo ZEMAN Petr Přelouč  456 9. kolo 
 
 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  461 6. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč  460 8. kolo 
Svitavy  2567 6. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 8. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 453 10. kolo 
Náchod  C 2491 2. kolo LANG Karel Přelouč  452 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Solnice  2724 7. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 
Rychnov  B 2617 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 481 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2538 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 440 9. kolo 
Solnice  2414 5. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  439 7. kolo 
Svitavy  2410 7. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 437 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2401 1. kolo UHERKA Emil Svitavy  434 5. kolo 
Svitavy  2373 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  433 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Solnice  2552 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Trutnov  B 2530 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Dobruška  2507 10. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 456 9. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Solnice  2525 10. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 
Třebechovice  2494 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  449 4. kolo 



Východočeská divize    č.  10/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11 

Rychnov  B 2472 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  449 4. kolo 
Hořice  B 2464 8. kolo VESELÝ Vít Pardubice  448 6. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 460 10. kolo 
Rychnov  B 2544 10. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  456 10. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  455 6. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo HYNEK Michal V. Mýto  455 8. kolo 
Trutnov  B 2498 6. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  454 6. kolo 
 
 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 
22.11.13 pá 17:00 KK Dobruška - SKK Třebechovice pod Orebem 
23.11.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - TJ Lokomotiva Trutnov B 
22.11.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Hořice C 
22.11.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Náchod C 
22.11.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - KK Vysoké Mýto 
22.11.13 pá 17:00 SKK Hořice B - SKP Kuželky Hradec Králové 
22.11.13 pá 17:00 SK Solnice - SK Kuželky Přelouč 

 
 


